PAGE
2

[image: image1.png]

ВАЛУЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2023 года

	№ 11/37-1

г. Валуйки
О плане работы Валуйской территориальной избирательной комиссии на 2023 год

Заслушав и обсудив сообщение секретаря Валуйской территориальной избирательной комиссии А.А. Лебедкиной о выполнении плана работы Валуйской территориальной избирательной комиссии за 2022 год, Валуйская территориальная избирательная комиссия отмечает, что все мероприятия плана работы выполнены качественно и в полном объеме.

Рассмотрев предложенный секретарем Валуйской территориальной избирательной комиссии А.А. Лебедкиной проект плана работы Валуйской территориальной избирательной комиссии на 2023 год, Валуйская территориальная избирательная комиссия постановляет:
Принять к сведению информацию о выполнении плана работы Валуйской территориальной избирательной комиссии за 2022 год.

 Утвердить план работы Валуйской территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).
3. Контроль за выполнением плана работы Валуйской территориальной избирательной комиссии на 2023 год возложить на председателя Валуйской территориальной избирательной комиссии Н.Н. Никулину.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Валуйской территориальной избирательной комиссии

	Н.Н. Никулина

	Секретарь Валуйской территориальной избирательной комиссии

	А.А. Лебедкина

_1234567890.doc
[image: image1.png]